

**Ejendomsaktieselskabet Løven 6**  
**Nordmarksvej 20, Solrød, 2680 Solrød Strand**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 21 81 20 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Torben Danielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsaktieselskabet Løven 6  
Nordmarksvej 20  
Solrød  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21 81 20 72  
Stiftet: 31. maj 1999  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
19. regnskabsår

### Bestyrelse

Torben Danielsen  
Rolf Kofod  
Michael Dam

### Direktion

Birgitte Schou

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.296 t.kr. mod -640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes retableret via positiv driftsoverskud.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	3.215.960	2.793.687
Andre eksterne omkostninger	-44.800	-68.703
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-356.779	-902.211
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.000.000	-2.270.568
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.814.381</b>	<b>-447.795</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-450.036	-472.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.364.345</b>	<b>-920.145</b>
1 Skat af årets resultat	-2.068.000	280.000
<b>Årets resultat</b>	<b>7.296.345</b>	<b>-640.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.296.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-640.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.296.345</b>	<b>-640.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	35.000.000	28.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>28.000.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>28.000.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overkurs ved emission	675.379	675.379
5	Overført resultat	2.766.832	-4.529.513
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.042.211</b>	<b>-3.254.134</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.098.000	2.030.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.098.000</b>	<b>2.030.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	15.833.420	17.783.000
7	Ansvarlige lån	6.775.000	7.275.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.608.420	25.058.000
	Gældsforpligtelser	1.476.000	500.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.439.302	3.546.965
	Anden gæld	336.067	119.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.251.369	4.166.134
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.859.789</b>	<b>29.224.134</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.000.000</b>	<b>28.000.000</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.068.000	-280.000
	<b><u>2.068.000</u></b>	<b><u>-280.000</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	42.256.200	42.256.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>42.256.200</u></b>	<b><u>42.256.200</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-14.256.200	-12.006.200
Årets regulering til dagsværdi	7.000.000	-2.250.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>-7.256.200</u></b>	<b><u>-14.256.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>28.000.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<p>Selskabets aktiekapital er opdelt i 600 aktier á 1 t.kr.</p> <p>Kapitalen er ikke opdelt i aktieklasser, og ingen aktier har særlige rettigheder.</p>		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	675.379	675.379
	<b><u>675.379</u></b>	<b><u>675.379</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-4.529.513	-3.889.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.296.345</u>	<u>-640.145</u>
	<b><u>2.766.832</u></b>	<b><u>-4.529.513</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.809.420	17.783.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-976.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.833.420</u></b>	<b><u>17.783.000</u></b>
<b>7. Ansvarlige lån</b>		
Ansvarlige lån i alt	7.275.000	7.775.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<b><u>6.775.000</u></b>	<b><u>7.275.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.809 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 35.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rolf Kofod

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-860139889135

IP: 80.197.39.133

2018-04-05 13:38:37Z

NEM ID 

## Birgitte Schou

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274806323802

IP: 87.50.41.41

2018-04-06 08:46:38Z

NEM ID 

## Torben Danielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-771354342589

IP: 5.103.43.2

2018-04-08 06:19:24Z

NEM ID 

## Michael Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-407322470939

IP: 87.50.41.41

2018-04-18 11:12:20Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-18 12:47:40Z

NEM ID 

## Torben Danielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-771354342589

IP: 87.57.217.219

2018-04-18 15:48:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QFU7I-LQIMO-KEAWF-7W1C6-EG10J-CCUTA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>